Ofício Circular nº 298/2025-CGJUCGJ

Fortaleza, data da assinatura digital.

Aos(as) Senhores(as) Notários(as) e Registradores(as) das Serventias Extrajudiciais do Estado do Ceará

Processo: 0001592-42.2025.2.00.0806
Assunto: Comunicação de falência de empresa

Prezados(as) Senhores(as),

Com os cumprimentos de estilo, venho por meio deste, COMUNICAR ao público em geral e às

autoridades interessadas, especialmente aos(às) Senhores(as) Notários(as) e Registradores(as) das

Serventias Extrajudiciais do Estado do Ceará, o inteiro teor do expediente, ID 6105001, em anexo, advindo da

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado do Paraná, comunicando acerca da decisão que decretou a falência

das empresas MASTER LIGT CONSTRUÇÕES ELÉTRICA LTDA, sob inscrição no CNPJ nº 73.442.451/0001-

52 e  PUPO CONSTRUÇÕES LTDA, sob inscrição no CNPJ nº 14.806.781/0001-10.

Atenciosamente,

Marlúcia de Araújo Bezerra

Corregedora-Geral da Justiça do Estado do Ceará

Num. 6142503 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: MARLUCIA DE ARAUJO BEZERRA - 30/06/2025 13:39:20

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25063013392005600000005770750

Número do documento: 25063013392005600000005770750

!
"
#
$
%
&
'!
(
)
)
*&
(
+
!
+
*,
*'
(
-$
%
&
'%
.
"
!
&
/!
0$
%
1
2
&
3
4
54
6
6
74
84
6
6
9
.
:
%
*&
3
9
9
5;
9
<
84
6
6
=
.
0%
)!
-#
>?
!
+
!
2
0!
@#
+
*.
+
!
A
B2
C
8D
E

F
(
-*+
(
>
?
!
+
%
)
'%
%
$
G
''
H
)
I8
8H
0!
@#
+
*5
'@
H
05
@#
)
5J
08
H
0!
@#
+
*8
7
K+
%
&
'*
/*"
(
+
!
0I
2
B
L
L
F
1

<
M
N
O
B
C

C
P
Q
E
R
Q

2CDBM K720!"%))!I6666N;;7=S5469<5S59=566;;7C%/5$!T5R=<597U))*&(+!+*,*'(-$%&'%H!01(0"#)C%&('!O!,#%*0(V(0"*(I9R6<9

6486=8464NIEW2E KXYD EZEK5U0[ID/\"*!

Num. 6168893 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: MARLUCIA DE ARAUJO BEZERRA - 01/07/2025 17:38:26

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25070117382641700000005796136

Número do documento: 25070117382641700000005796136

!
"
#
$
%
&
'!
(
)
)
*&
(
+
!
+
*,
*'
(
-$
%
&
'%
.
"
!
&
/!
0$
%
1
2
&
3
4
54
6
6
74
84
6
6
9
.
:
%
*&
3
9
9
5;
9
<
84
6
6
=
.
0%
)!
-#
>?
!
+
!
2
0!
@#
+
*.
+
!
A
B2
C
8D
E

F
(
-*+
(
>
?
!
+
%
)
'%
%
$
G
''
H
)
I8
8H
0!
@#
+
*5
'@
H
05
@#
)
5J
08
H
0!
@#
+
*8
7
K+
%
&
'*
/*"
(
+
!
0I
2
B
L
L
F
1

<
M
N
O
B
C

C
P
Q
E
R
Q

2CDBM K720!"%))!I6666N;;7=S5469<5S59=566;;7C%/5$!T5R=<597U))*&(+!+*,*'(-$%&'%H!01(0"#)C%&('!O!,#%*0(V(0"*(I9R6<9

6486=8464NIEW2E KXYD EZEK5U0[ID/\"*!

Num. 6168893 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: MARLUCIA DE ARAUJO BEZERRA - 01/07/2025 17:38:26

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25070117382641700000005796136

Número do documento: 25070117382641700000005796136